桃園市多層次傳銷從業人員職業工會  函
會  址：桃園市經國路 9 號 16 樓之 1

電  話：03-3151945

傳  真：03-3460102

承辦人：劉宜姍  小姐

受文者：全體會員
密件及解密條件：
發文日期：108 年 3 月 29 日
發文字號：桃傳銷工組第 1080024 號
附件：

主  旨：本會為促進會員交流聯誼，紓解工作壓力，特辦理珊瑚戀戀小琉球、岡山之

眼、珈瑪雅部落風情三日之冬旅自強活動，請  查照。

說  明：
一、報名日期：自即日起至 10月 15日止，如額滿則提前截止。※報名後不論任何理由臨時取消者，

概不退費，亦不得自行換人或冒名頂替，請慎重決定。(請提早報名以便訂飯店)

二、出團名額：行程以每車 40人計，如該車未達 30人則取消辦理，每增加 40人增開一部車(以二部

車為限)，按報名手續完成先後順序為準，超過 40人未滿 80人則自第 41人起退費，依此類推。

三、發車地點：6:10南崁 B&Q門口大中發車、6:30平鎮交流道麥當勞門口發車，因路程遙遠恕不再

其他地點接送，敬請配合。(出團前 10日寄行前通知並成立 LINE旅遊群組)

四、補助對象：入會連續滿 1年會員本人(107年 9月 30日前入會)，繳費至 108年 12月，繳費正常

無積欠費用之會員 1000元團費補助。

   本年度已接受旅遊補助(1000元)者恕不再享補助資格、入會未滿 1年及會員眷屬全額自費參加。
五、出團日期及費用：

    日期：108年12月12日~14日(星期四、五、六)。

   團費包含遊覽車交通過路費、司機小費、隨車服務小姐、旅責險 200萬+醫療險 10萬(離島)、小

琉球二合一(來回船票、接駁巴士車票、風景區門票) (團體價不分老人、學生、及身心殘障者)、

珈瑪雅部落風情接駁車、岡山之眼門票及接駁車、早餐 X2、午餐 X3、晚餐 X3。個人參加若指訂房

型(2人房、3人房、4人房)湊不到人數必須同意加費升等，經報名後又取消者必須負擔原同房者

房差價，請慎重決定再報名。

六、報名方法：請詳填報名表(如附件)親自至本會(桃園市桃園區經國路 9號 16樓之 1)或傳真 3460102

報名，並繳交報名費(團費)完成報名程序，未繳交報名費者不列入完成報名名單，若符合補助之

會員於上車後退補助費。＊傳真報名者請先完成匯款手續並將匯款日期帳號詳填入報名表。

七、如因當天氣變化行程將以安全性方式調整，如遇颱風等不可抗拒之原因停班停課影響則通知改期。

正本：會員
副本：本會各理監事、經辦旅行社、本會秘書處存檔

團費說明 單人房 2人房 3人房 4人房(2大床)

滿 12歲以上 7800元 5800元 5600元 5400元

未滿 12歲 不可單獨 5200元 5000元 4800元

桃園市多層次傳銷從業人員職業工會 108年度會員聯誼冬季自強活動行程表
一、出發日期： 108 年 12月 12日(四)~14(六)
二、行程說明：(旅遊行程會依內容所述全程走完，會以當時交通狀況做順序調整)
第一天：桃園出發→清水休憩→古坑休憩→關廟休憩→東港午餐→東港碼頭搭 12：36船至小琉球（搭

環島車展開小琉球環島活動，前往美人洞、山豬溝風景區、烏鬼洞風景區、花瓶石、厚石群

礁等景點→閒逛小琉球街道，採購琉球特產品→搭 17：30船返回東港碼頭→東港晚餐→夜
宿高雄首福大飯店或同等級飯店。(自由活動~逛夜市)

第二天：晨喚早餐→轉搭接駁車至岡山之眼(岡山之眼的步道迴廊以偏心懸吊式打造，將鋼結構步道
懸吊在半空中，全長 88公尺，以音樂為主題意象打造，外型酷似提琴，一條條吊索有如琴
弦，可以讓置身其中的遊客有雲端漫步的感覺，更有享受悠揚音樂的愜意和浪漫氛圍)→玉
井午餐→轉搭接駁車至珈瑪雅部落風情之旅→阿里山部落(隱身在阿里山腳下的傳奇部落：
鄒族、布農族、漢族，族群融合共同生活的世外桃源)→迎賓禮炮(讓您體驗竹筒砲的震撼力)
→探索部落風情(古老傳說、木雕故事、涼亭文化…細聽鄒族勇士為您解說)→原住民初體驗
(搗麻糬比賽、山歌教唱)→玄山湖山林咖啡(欣賞水庫湖光山色美景如畫，徜佯山林大享受，
品嘗在地台灣咖啡家筍絲，回憶無限)→台南晚餐→夜宿台南劍橋大飯店或同等級飯店。 (卡
拉 OK、宵夜、逛街)

第三天：晨喚早餐→葫蘆埤生態文化園區(景觀設施有環埤步道、生態保護區、古聚落生活體驗營，

還有漫步賞湖吊橋，曲橋、涼亭、小徑、粼粼水波、綠草如茵的草場)→隆田酒廠→白河午
餐→西螺休憩→台中港區藝術中心→頭份晚餐→快快樂樂返回溫暖的家。

桃園市多層次傳銷人員職業工會 108年度會員聯誼冬季自強活動報名表 報名次序 NO:

＊會編/姓名  *身分證號  *出生年月日

＊會編/姓名  *身分證號  *出生年月日

＊會編/姓名  *身分證號  *出生年月日

＊會編/姓名  *身分證號  *出生年月日

*參加身份

□入會滿 1年以上會員補助 1000元

□本年度旅遊已接受過旅遊補助 1000元

□入會未滿 1年會員全額自費

□會員的眷屬(          眷屬)全額自費

*搭車點
□6:10南崁 B&Q門口大鍾平

□6:30 鎮交流道麥當勞門口

*素食者 □是  □否

*聯絡地址

*聯絡電話
1.

2.

指定同房姓名 1.                    2.                   3.

*緊急聯絡人  *關  係
*聯絡電話

報名匯款：台灣中小企銀  代號：050 帳號 00412034031 戶名：桃園市多層次傳銷從業人員職業工會

*匯款日期
 *匯款

銀行
 *銀行帳號

報名團費

□四人房   位大人   位國小

□三人房   位大人   位國小

□二人房   位大人   位國小 □需求二小床

□單人房

  團費

合計金額$

匯款完成日期：  月     日

本會審查 年   月   日入會
勞健保會費

繳費狀況

□預繳費已完成 108年 12月查無欠費。

□繳費不正常，欠費中。

補助金額 □1000元  □全自費 備    註 107年 9月 30日前為入會滿 1年，繳費正常無積欠

＊傳真後請務必電話確認        傳真 03-346-0102    電話 03-315-1945(本表不足得自行影印)